
3e wijziging Algemene mandaatregeling Oirschot 2021 met daarbij behorend 

mandaatregister 

Het college van burgemeester en wethouders van Oirschot 

Collegevoorstel 22.I000572 

gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb) en de Gemeentewet; 

  

B e s l u i t : 

  

Vast te stellen de 3e wijziging van de Algemene mandaatregeling Oirschot 2021 met daarbij behorend 

mandaatregister 

Artikel I   
De Algemene mandaatregeling Oirschot 2021 met daarbij behorend mandaatregister wordt als volgt 

gewij-zigd 

A. Aan het mandaatregister worden de mandaten toegevoegd zoals weergeven in bijlage 1 

Artikel II   
De mandaten weergegeven in bijlage 1 treden in werking 1 juli 2022 

Besloten in de vergadering van 17-5-2022 

Burgemeester en wethouders van Oirschot, 

de gemeentesecretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 299929 

GEMEENTEBLAD 4 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Oirschot 

Gemeenteblad 2022 nr. 299929 4 juli 2022 1 



BIJLAGE I : NIEUWE MANDATEN 
Onderdeel III.I.8  LEV GROEP 

Voorschoolse voorzieningen 

Instructie, 

opmerking 

Onderman- 

daat 

Aan Mandaat 

Volmacht 

Juridische grond- 

slag 

Bevoegd 

bestuurs- 

orgaan 

Omschrijving Be- 

voegdheid 

Nr. 

of beper- 

king 

Machtiging 

Jeugdhulp- 

verlener 

Direc- 

teur LEV 

groep 

Mandaat Nadere regels 

subsidie voor- 

schoolse voorzie- 

College Het afgeven van 

een indicatie ten 

behoeve van een 

kindplaats SMI 

11 

ningen Oirschot 

2022 

Gemeenteblad 2022 nr. 299929 4 juli 2022 2 


